OEC/413/2003 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de agosto de 2003.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 83/2003 e a Moção nº 87/2003, de autoria do Vereador Paulo Cesar dos Santos Alves, aprovadas em Sessão Ordinária desta Casa realizada no dia 18 de agosto do corrente ano.

Sendo só para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

José Sarney

PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL

BRASÍLIA – DF
“Deus Seja Louvado”